

## Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León XI Legislatura

Núm. 92 27 de diciembre de 2022 COM/000016-03. Pág. 11359

### 7. COMPOSICIÓN DE LAS CORTES Y DE SUS ÓRGANOS

750. Comisiones

#### COM/000016-03

Cambios habidos en la composición de la Comisión del Reglamento. Altas y bajas.

#### **PRESIDENCIA**

De conformidad con el artículo 64 del Reglamento de las Cortes de Castilla y León, se ordena la publicación de los cambios habidos en la composición de la Comisión del Reglamento:

#### Bajas:

- Cófreces Martín, María de las Mercedes (Grupo Parlamentario Popular) 14-12-2022 Altas:
- Castro Cañibano, José Alberto (Grupo Parlamentario Popular) 14-12-2022

Asimismo, se ordena la publicación de la composición actual de la Comisión del Reglamento:

Presidente: POLLÁN FERNÁNDEZ, Carlos (Grupo Parlamentario VOX Castilla

y León)

Vicepresidente 1.º: VÁZQUEZ REQUERO, Francisco Javier (Grupo Parlamentario

Popular)

Vicepresidenta 2.ª: SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, Ana (Grupo Parlamentario Socialista)

Secretario 1.º: MORENO CASTRILLO, Diego (Grupo Parlamentario Socialista)

Secretaria 2.a: ESTEBAN AYUSO, Rosa María (Grupo Parlamentario Popular)

Secretaria 3.a: PINACHO FERNÁNDEZ, María de Fátima (Grupo Parlamentario

VOX Castilla y León)

#### Vocales:

BELTRÁN MARTÍN, David (Grupo Parlamentario Popular)

BERZOSA PEÑA, Emilio José (Grupo Parlamentario Popular)

CASTRO CAÑIBANO, José Alberto (Grupo Parlamentario Popular)

CEÑA TUTOR, José Ángel (Grupo Parlamentario UPL-SORIA ¡YA!)

COELHO LUNA, Beatriz (Grupo Parlamentario Popular)

GÓMEZ URBÁN, Elisa Patricia (Grupo Parlamentario Socialista)

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Ángel (Grupo Parlamentario Socialista)



# Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León

XI Legislatura

Núm. 92

27 de diciembre de 2022

COM/000016-03. Pág. 11360

HOZ QUINTANO, Raúl de la (Grupo Parlamentario Popular)
IGEA ARISQUETA, Francisco (Grupo Parlamentario Mixto)
MENÉNDEZ BLANCO, Carlos (Grupo Parlamentario VOX Castilla y León)
RUBIO GARCÍA, Nuria (Grupo Parlamentario Socialista)
VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, José Luis (Grupo Parlamentario Socialista)

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 16 de diciembre de 2022.

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: Carlos Pollán Fernández